
PROVOZNÍ ŘÁD FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V OBCI HOLUBICE 

 

Majitel plochy areálu hřiště: Obec Holubice 

Provozovatelem hřiště je TJ Holubice, která má plochu v podnájmu 

Správce: Petr Marcoň (tel.: 724774733) 

Provozní doba: 7:00 do setmění (max. 21:00) 

Používání hřiště a prvků umístěných na hřišti je na vlastní nebezpečí! 

Provozovatel ani majitel nenese zodpovědnost za jakýkoliv úraz způsobený porušením tohoto 

provozního řádu! 

Provozovatel ani majitel nenese zodpovědnost za škodu nebo odcizení soukromých věcí 

návštěvníků! 

 

Provozní podmínky: 

● Hřiště je v délce rozděleno na dvě části, a to zápasovou od kabiny po skruž. Za skruží směr k 

poli je tréninková část. Užívání zápasové části hřiště a jeho zázemí je povoleno pouze pro 

členy TJ Holubice (TJH), případně s povolením vedení TJH. 

● Na hřiště je povolen vstup pouze ve vhodné obuvi. 

● Dětem mladším 6 let je vstup do areálu povolen pouze v doprovodu dospělé osoby. 

● Osobám pod vlivem alkoholu a omamných látek je vstup zakázán! 

● Vstup do objektu čistírny odpadních vod je přísně zakázán! V případě, že tam kopnete míč, 

kontaktujte správce hřiště! 

● Fotbalové brány je možné mimo oficiální tréninky a zápasy TJH používat pouze v tréninkové 

části. 

 

V areálu hřiště je zakázáno: 

● Kouřit v celém prostoru hřiště. 

● Konzumovat alkoholické nápoje a omamné látky. 

● Jízda na kole, motorových vozidlech, kolečkových bruslích, skateboardu, koloběžkách atd. 

● Znečišťovat jakýmkoliv způsobem zařízení hřiště i hřiště samotné. 

● Poškozovat hřiště a zařízení areálu. 

● Vstupovat na hřiště mimo vyhrazenou provozní dobu. 

● Manipulovat s otevřeným ohněm, dále s ostrými předměty. 

● Přinášet do areálu střelné zbraně, výbušniny, pyrotechniku, jedovaté látky, chemikálie a jiné 

předměty ohrožující zdraví a bezpečnost a jakýmkoliv způsobem s nimi manipulovat. 

● Svým chováním ohrožovat zdraví a bezpečnost ostatních návštěvníků hřiště. 

● Vodit psy a jiná zvířata na plochu hřiště. 

 

 



Povinnosti uživatele: 

Uživatel si při převzetí hřiště a potřebného zařízení zkontroluje jejich stav a případné zjištěné škody 

neprodleně oznámí správci, který je zapíše do provozní knihy. Pokud tak uživatel neučiní, nese plné 

riziko odpovědnosti za škody, které budou zjištěny správcem areálu. 

Po ukončení užívání je uživatel povinen uvést hřiště do výchozího stavu a provést úklid jím 

používaného zařízení. Případné škody, které uživatel způsobí, je povinen oznámit správci, který 

provede zápis o události do provozní knihy, včetně jména, adresy a ověření totožnosti uživatele, 

který škodu způsobil. Náklady na opravy či pořízení nového zařízení hradí v plném rozsahu uživatel, 

který škodu způsobil. 

Správce areálu je oprávněn okamžitě ukončit užívání areálu hřiště nebo vykázat z areálu všechny 

osoby, které nedodržují provozní řád. 

Poškození hřiště, poškození vybavení bude hradit uživatel v plné výši. 

 

Důležitá telefonní čísla 

Tísňové volání: 112 

Hasiči: 150 

Policie ČR: 158 

Záchranná služba: 155 

 

 

 



Provozní řád je platný od 29.4.2024 

HŘIŠTĚ od kabiny po 

skruž JE URČENO pouze 

pro členy 

TJ HOLUBICE 
případně s povolením vedení TJ Holubice 

 

Část hřiště od skruže na jih (k poli) je vymezena jako tréninková a je určena pro 

všechny, kteří budou dodržovat provozní řád fotbalového hřiště. 

Údržba travnaté plochy je velmi nákladná. Chcete-li využívat celou plochu hřiště, 

staňte se členy TJ Holubice. Zaplatíte členský příspěvek, budete chodit na brigády a i 

tímto pomůžete rozvíjet sport v obci, ve které žijete. 

 

Pokud se chcete registrovat nebo máš jakýkoliv jiný dotaz, neváhejte napsat na: 

holubice.fotbal@gmail.com 

 

mailto:holubice.fotbal@gmail.com

